
1 

Kupní smlouva na základě Rámcové dohody čj.:MV-914-52/PO-PSM-2023 

Dodatek č. 1  
ke KUPNÍ SMLOUVĚ  

číslo kupujícího: HSLI-2286-4/KŘ-EKO-189-2023 
 

č.j. dodatku č. 1: HSLI-2286-5/KŘ-EKO-2023, ev.č. 91/2024 (dále jen „dodatek č. 1“) 
 
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „smlouva“). 

 
 

Článek 1. 
 Smluvní strany:  

1. ČR – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 
 se sídlem: Barvířská 29/10, 460 01  Liberec III 
 IČO: 708 88 744 
 DIČ: CZ70888744 – neplátce DPH 
      Zastoupená: plk. Ing. Janem Hadrbolcem, ředitelem Hasičského záchranného sboru 

Libereckého kraje, vrchním radou  
      Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem 
 Číslo účtu: 77540881/0710 
      Kontaktní osoba:  
 Tel. / e-mail: 
 ID datové schránky: hv4aivj 
  
(dále jen „kupující“) 

 
a 
 

2. KOBIT, spol. s r.o. 
 se sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 5528 

 IČO: 44792247 
 DIČ: CZ44792247 
 Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
 Číslo účtu: 5016230911/5500 
 Zastoupená: Janem Nožičkou, jednatelem společnosti  
 Tel. / email.: 
 ID datové schránky:khif4c2 
   
 (dále jen „prodávající“) 
 
  



2 

Kupní smlouva na základě Rámcové dohody čj.:MV-914-52/PO-PSM-2023 

Článek 2. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě rámcové dohody čj.: MV-914-52/PO-PSM-2023 uzavřené mezi prodávajícím 
s centrálním zadavatelem uzavřeli prodávající a kupující dne 4. října 2023 kupní smlouvu, 
č.j. HSLI-2286-4/KŘ-EKO-189-2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem byl závazek 
prodávajícího dodat kupujícímu jeden (1) ks cisternové automobilové stříkačky CAS 30 
S3VH včetně požárního příslušenství, opcí, komunikačních prostředků, bez volitelného 
požárního příslušenství. 

 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, který se stává nedílnou součástí uzavřené 
smlouvy, a to za účelem její změny. Ke změně dochází v části smlouvy týkající se 
rozšíření volitelných opcí o Ochranu podvozku tryskami v hodnotě 21 000,- Kč bez DPH 
(25 410,- Kč včetně DPH). Aktualizovaná Příloha č. 3 smlouvy – Seznam dodaného 
požárního příslušenství s naceněním, je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 

3. Změna, která je předmětem tohoto dodatku není podstatnou změnou ze smlouvy a je 
sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota 
změny je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

4. Potřeba dodatečného doplnění o Ochranu podvozku tryskami byla zjištěna v důsledku 
objektivně předem nepředvídatelných okolností – změny dislokace CAS, kde je tato 
úprava více než žádoucí. 
 

Článek 3. 
Změna smlouvy 

1. Článek 5. (Kupní cena a platební podmínky) nově zní: 
Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí celkem za 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 30 S3VH včetně 
opcí, požárního příslušenství a komunikačních prostředků, bez volitelného 
požárního příslušenství: 
 

• Bez DPH              9 307 260,00 Kč 
• DPH 21 %              1 954 524,60 Kč 
• Celkem vč. DPH      11 261 784,60 Kč 

(slovy: jedenáct milionů dvě stě šedesát jedna tisíc sedm set osmdesát čtyři korun 
českých šedesát haléřů); 

 

Článek 4. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena a beze změn. 
2. Tento dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 



3 

Kupní smlouva na základě Rámcové dohody čj.:MV-914-52/PO-PSM-2023 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož 
připojují smluvní strany k tomuto dodatku č. 1 své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Seznam dodaného požárního 
příslušenství s naceněním. 

 

 

V Praze dne Viz elektronický podpis  V  Liberci dne Viz elektronický podpis 

Za prodávajícího: 
 
 
 

Za kupujícího: 
 
 
 

............................................................ 
Jan Nožička 

jednatel společnosti KOBIT, spol. s r.o. 
 

............................................................ 
plk. Ing. Jan Hadrbolec  

ředitel HZS Libereckého kraje 
vrchní rada  

 

Jan 
Nožička

Digitálně podepsal 
Jan Nožička 
Datum: 2024.06.04 
13:21:20 +02'00'

Ing. Jan 

Hadrbolec

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Hadrbolec 

Datum: 2024.06.10 

08:57:45 +02'00'



Cenová kalkulace + naceněné volitelné příslušenství

ks
Cena v Kč bez DPH 

za 1 ks CAS 
Cena v Kč s DPH za 1 

ks CAS 

1 8 325 700,00 10 074 097,00

1 120 060,00 145 272,60

1 78 500,00 94 985,00   

1 54 500,00 65 945,00   

1 10 000,00 12 100,00   

1 15 000,00 18 150,00   

1 2 500,00 3 025,00   

1 9 500,00 11 495,00   

1 145 000,00 175 450,00   

1 38 000,00 45 980,00   

1 85 500,00 103 455,00   

1 25 000,00 30 250,00   

1 22 500,00 27 225,00   

1 39 000,00 47 190,00   

1 37 500,00 45 375,00   

1 -50 000,00 -60 500,00   

1 400 000,00 484 000,00   

1 65 000,00 78 650,00   

1 35 000,00 42 350,00   

1 13 500,00 16 335,00   

1 21 000,00 25 410,00   

1 -250 000,00 -302 500,00   

1 3 260 000,00 3 944 600,00   

1 3 270 000,00 3 956 700,00   

1 5 200 000,00 6 292 000,00   

1 5 210 000,00 6 304 100,00   

ks Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

Převodovka bez hydrodynamického měniče (cenový rozdíl od 
požadovaného řešeni)

Retroreflexní prvky

Řiditelná náprava

Automatické podmetací řetězy

Kamerový systém

Ochrana podvozku tryskami

Ochrana podvozku návleky

Nádrž na vodu - nerezová ocel

Nabídková cena 

Asanační lišta

Lanový naviják

CAS 30 VH

Klimatizace

Požární příslušenství + komunikační prostředky

Volitelné opce

Doplňování energií s kompresorem

Osvětlovací stožár

Barevné provedení - RAL 3024

Nárazníková lafetová proudníce

Nízkofrekvenční siréna

Hygienický koutek

Pneumatická houkačka

AČR 2A

AČR 2B

Cena za celkový předpokládaný objem předmětu 
plnění.

AČR 1A

AČR 1B

Tažné zařízení

Elektronické řízení nástavby



1 8 325 700,00 10 074 097,00

1 120 060,00 145 272,60

1 78 500,00 94 985,00

1 54 500,00 65 945,00

0 0,00 0,00

1 15 000,00 18 150,00

1 2 500,00 3 025,00

1 9 500,00 11 495,00

1 145 000,00 175 450,00

1 38 000,00 45 980,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

1 22 500,00 27 225,00

1 39 000,00 47 190,00

1 37 500,00 45 375,00

1 -50 000,00 -60 500,00

1 400 000,00 484 000,00

0 0,00 0,00

1 35 000,00 42 350,00

1 13 500,00 16 335,00

1 21 000,00 25 410,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

0 0,00 0,00

Celkem v Kč 9 307 260,00 11 261 784,60

pozn:

Pneumatická houkačka

Osvětlovací stožár

nabídková cena za 1 ks CAS dle TP

Hygienický koutek

Asanační lišta

Barevné provedení - RAL 3024

Ochrana podvozku návleky

Retroreflexní prvky

Nádrž na vodu - nerezová ocel

Řiditelná náprava

Nárazníková lafetová proudníce

Elektronické řízení nástavby

Lanový naviják

Automatické podmetací řetězy

AČR 2A

Ochrana podvozku tryskami

Kamerový systém

AČR 2B

AČR 1B

AČR 1A

Nízkofrekvenční siréna

Převodovka bez hydrodynamického měniče

Tažné zařízení

Klimatizace

Doplňování energií s kompresorem

Cena za CAS 30 VH

Požární příslušenství + komunikační prostředky


	2024_xx_xx-Dodatek č. 1 - KS_CAS_Doksy
	Článek 1.
	1. ČR – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
	2. KOBIT, spol. s r.o.

	Článek 2.
	Článek 3.
	Článek 4.

	Příloha č. 1 – Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním - kopie
	Cenová kalkulace


